UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STTTT-BCVT&CNTT

V/v triển khai tuyên truyền về việc

sử dụng đầu số 156 tra cứu

thông tin tên miền

Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2023

        Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành; Hội, đoàn thể tỉnh;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Báo Quảng Ngãi;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi;

- Các doanh nghiệp bưu chính, viễn thông.

- Trung tâm Truyền thông-Văn hoá-Thể thao

các huyện, thị xã, thành phố.

Theo đề nghị của Trung tâm Internet Việt Nam tại Công văn số 493/VNNIC

ngày 15/3/2023 về việc triển khai tuyên truyền sử dụng đầu số 156 tra cứu thông tin

tên miền; Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp triển

khai tuyên truyền việc kiểm tra thông tin tên miền trên các phương tiện thông tin

đại chúng, cổng/trang thông tin điện tử, các nền tảng số và theo tài liệu đính kèm

hoặc có thể sử dụng các tài liệu truyền thông được đăng tải trên Website

https://tracuutenmien.gov.vn .

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm Internet Việt Nam;

- Sở TT&TT: GĐ, PGĐ;

 các phòng, đơn vị thuộc Sở, BBT;

- Lưu: VT, BCVT&CNTT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Quang Nghĩa

https://tracuutenmien.gov.vn/

		2023-03-21T10:58:33+0700

		2023-03-21T11:11:32+0700

		2023-03-21T11:11:32+0700

		2023-03-21T11:11:32+0700